លេខ.....

## សុន្ទរកថា

**លោកជំទាវបណ្ឌិត ជា សិរី ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា**

**ផ្តែងក្នុងពិធីសម្ពោធជាវ៉ាត់ឱ្យដំណើរការបឋម (Soft Launch)**

**កម្មវិធីទូទាត់បាតងទេសចរ 'Bakong Tourist App'**

ថ្ងៃចន្ទ ១៥កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤

នៅសណ្ឋាគារសុខាអង្គរ ខេត្តសៀមរាប

៚៚៚៚\*៚៚៚៚

### សូមគោរព៖

**ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ឧកញ៉ា លោក លោកស្រី នាងកញ្ញា ជាទីមេត្រី!**